Pannis

Vir Prop^{ne}

qui tuus candor et atq; humanitas, non ambiges
 me vicium dicere, cum in provincia stant
~~longe~~^{affirmabo} per ingentem occupationum mole-
 nequisse quod pure facio, sensu spiritus sedato
 gratiam referre, quam pro Indice opusculi
 musici prodromo Euctidius debet, maximam et
 singularem. Sane persequendum fuit in antea
 scire quibus ^{me} quantisq; fœculis excepturus sis.
 sed si totam mihi Balauam Libertatis indulges,
 patre rogari, ut quae Urnaeulo ^{sermone} ~~capita~~
 crederentur, nunc etiam Saturo referas,
 qualia, ni fallor, in Aethiops habebas. dignus
 studium tuâ atq; incomparabili solertia conatus
 A. patri sermonis ubertatem ~~prohibere~~ ^{assiduo}
~~una~~ quâ illum Euctidius vix usurpauimus nisi
 exotice barbarice ineptissimâ, quia nequidam
 memoria, mixturâ. At vobis dum tyrannice
~~habes~~ ^{habes} novae atq; inaudite disciplinae, proha
 mihi et apta artis vocabula in Cimine
 sibi potulu; ~~induculo~~, si placeat ^{repleti} ~~trais~~,
 quales in re militari Eodivna ^{Latinor} ~~Erasmus~~
^{Stevinus} ~~Stevinus~~ ^{Belgicus non Latinus}
 praemittit. Lamentum in hunc Urnaeulom
 integrum, ubi commodat vit, visionem ~~effulabo~~
 quam cum ad manus esse, ut dicebam
~~statim videtur~~, ^{primum beneficium} audacius ~~subtrahi~~
~~peru.~~ ^{non nunc de genti flauia} Vini Rerum adulationis, quali
 te d'clari fassus est, Cadulum, unâ cum Estu
 Citris e' p'nu m'is ~~transmittenda~~, quanto te
 gratum et acceptum habet ab amica manu.
^{Amemori; nri;}
 Conducit ^{refinitu} ~~nonnunquam~~ ^{refinitu} sapius, delucendo.

Vir Pannis in e' me am'is. A. P. P. in Carth'is. Car. quinnit. 1701. 1702. 1703. 1704. 1705. 1706. 1707. 1708. 1709. 1710. 1711. 1712. 1713. 1714. 1715. 1716. 1717. 1718. 1719. 1720. 1721. 1722. 1723. 1724. 1725. 1726. 1727. 1728. 1729. 1730. 1731. 1732. 1733. 1734. 1735. 1736. 1737. 1738. 1739. 1740. 1741. 1742. 1743. 1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750. 1751. 1752. 1753. 1754. 1755. 1756. 1757. 1758. 1759. 1760. 1761. 1762. 1763. 1764. 1765. 1766. 1767. 1768. 1769. 1770. 1771. 1772. 1773. 1774. 1775. 1776. 1777. 1778. 1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784. 1785. 1786. 1787. 1788. 1789. 1790. 1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800.

Cognato Pannis mirum. A. P. P. in Carth'is. Car. quinnit. 1701. 1702. 1703. 1704. 1705. 1706. 1707. 1708. 1709. 1710. 1711. 1712. 1713. 1714. 1715. 1716. 1717. 1718. 1719. 1720. 1721. 1722. 1723. 1724. 1725. 1726. 1727. 1728. 1729. 1730. 1731. 1732. 1733. 1734. 1735. 1736. 1737. 1738. 1739. 1740. 1741. 1742. 1743. 1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750. 1751. 1752. 1753. 1754. 1755. 1756. 1757. 1758. 1759. 1760. 1761. 1762. 1763. 1764. 1765. 1766. 1767. 1768. 1769. 1770. 1771. 1772. 1773. 1774. 1775. 1776. 1777. 1778. 1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784. 1785. 1786. 1787. 1788. 1789. 1790. 1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800.